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Drodzy Czytelnicy!!! 

      Witam Was wszystkich w kolejnym numerze naszej ga-

zetki. W ciągu dwóch ostatnich miesięcy w naszej szkole 

bardzo dużo się wydarzyło. 

      Miesiąc luty przedszkolaki rozpoczęły od Balu Karna-

wałowego. Warto wspomnieć o imprezach sportowych i bar-

dzo dobrych wynikach naszych drużyn w zawodach w piłce 

nożnej i tenisie stołowym. Nasz kolega otrzymał wyróżnie-

nie w konkursie gminnym na szopkę bożonarodzeniową. Póź-

niej do szkoły przyjechało kino 3D. Następnie obchodzili-

śmy Dzień Kobiet. Nasi uczniowie zajęli bardzo dobre 

miejsca w Konkursie Wiedzy Pożarniczej i Małych Megamózgach  Nie można zapo-

mnieć o oddaniu łazienki naszym przedszkolakom po remoncie. Oprócz tego; wywiad 

z Panią uczącą j.polskiego, ciekawostki o przyrodzie i o zwierzętach. Jak zawsze w 

naszej gazetce nie może zabraknąć krzyżówki z 

nagrodami. Zapraszam do odwiedzania strony na-

szej szkoły www.spgrudnag.cba.pl 

 

 

 

  Rozwiąż rebus 

 

Red. Nacz. Natalia Świstak 

Opr. Ewelin Raś 
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        Bal karnawałowy dla  przedszkolaków 

to dzień niezwykły, często wyczekiwany 

przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo 

lubianą przez dzieci, dostarczającą im wie-

lu przeżyć i radości. Tak też było u nas. 

    W dniu 04.02.2016r. w naszym przed-

szkolu odbył się bal karnawałowy. Tego 

dnia  już od rana w przedszkolu pojawiały 

się kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za  bohaterów znanych bajek, w sali przedszkolnej można 

było spotkać wróżki, królewny, delikatne motylki, rycerzy, piratów, Spider-Mana, Batmana, ...  nie 

sposób zliczyć i wymienić tych wszystkich  postaci. Rozpoznać dzieci było bardzo trudno. 

     W pierwszej kolejności dzieci miały możliwość pozowania do zdjęcia grupowego oraz zdjęć indy-

widualnych. Wystrój sali wprowadził w radosny nastrój oraz zachęcał wszystkich do wesołej zabawy. 

    Przebierańcy świetnie się bawili, uczestnicząc we wspólnych zabawach i konkursach z nagrodami,  

a skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała do tańca. Na sali podczas pląsów robiło się kolorowo, wszy-

scy bawili się wesoło, 

uśmiech nie znikał z twa-

rzy mimo chwilowego 

zmęczenia. Po słodkim po-

częstunku muzyka znowu 

porwała wszystkich do tań-

ca w rytm samby, walczy-

ka, Kaczuch. 

       Kiedy czas zabawy 

dobiegł końca dzieci z ża-

lem opuszczały salę balo-

wą. Bal umożliwił dzie-

ciom spędzenie czasu w 

miłej atmosferze. Wspólna zabawa przyniosła wiele  

radości moim wychowankom, a to było głównym 

celem tego balu. 

    Dziękuję dzieciom i rodzicom za zaangażowanie 

w przygotowanie pięknych balowych strojów. Kolej-

ny bal karnawałowy już za rok. 

            

 

 

 
Opr. Teresa Czarnecka 

Przedszkolaki prezentują swoje stroje 

Konkurs „Kto pierwszy zje wafelka na wędce” 
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III miejsce w tenisie stołowym - chłopcy 

      8 lutego 2016 roku w Korzeniowie odbyły się powiatowe igrzyska młodzieży szkolnej w tenisie 

stołowym chłopców. Z naszej szkoły pojechali: Seweryn Kędzior, Adrian Pietrucha i Konrad Wstaw-

ski. Opiekunem był nauczyciel 

wychowania fizycznego Józef 

Prokuski. Były tam cztery inne 

drużyny: Korzeniów, Dębica, 

Łęki Dolne i Strzegocice. Wy-

grała szkoła z Korzeniowa. 

Druga była Dębica, a trzecie 

miejsce zajęli  

chłopcy z naszej szkoły. 

    

 

 

 

 Opr. Kinga Wstawska 

  

 

 Jakub Barys — ”15 gier” 

 Patryk Kuczek — puzzle 

 Lena Zygmunt — puzzle 

 

 

 

 

 

 

      Opr. Teresa Czarnecka 

Z prawej strony w deblu walczą chłopcy z naszej szkoły 

W poprzednim wydaniu nagrody za rozwiązanie 

krzyżówki wylosowali: 
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 9 lutego 2016 roku w Korzeniowie odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w tenisie 

stołowym dziewcząt. Z naszej szkoły pojechały trzy dziewczyny: Natalia Świstak, Gabriela Świstak 

oraz Kinga Wstawska z opiekunem panem Józefem Prokuskim. Było tam cztery inne drużyny: Słotowa, 

Korzeniów, Strzegocice, Dębica. 

Trzecie miejsce zajęła drużyna ze 

Strzegocic, drugie miejsce zajęły 

dziewczyny z naszej szkoły,  

a pierwsze-Korzeniów. Drużyny, 

które zajęły I i II miejsce pojadą 

na zawody rejonowe.  

       Gratulujemy naszej drużynie  

i życzymy dalszych sukcesów. 

 

 

II miejsce w tenisie stołowym — dziewczyny 

           Dnia 9 lutego 2016 roku na Hali Widowiskowo-Sportowej w Brzostku od-

były się zawody w piłce  nożnej, w której uczestniczyły drużyny z całej gminy 

Brzostek. Nasza drużyna znajdowała się w 

grupie B i zajęła w niej I miejsce pokonując 

takie drużyny jak: Januszkowice, Kamienice 

Dolną, Kamienice Górną i Siedliska Bogusz. 

W półfinale zabrakło trochę szczęścia, ponie-

waż w regulaminowym czasie gry nie zdoby-

liśmy żadnej bramki, po czym doszło do rzu-

tów karnych, a tam niestety przegraliśmy. W 

meczu o 3 miejsce pewnie pokonujemy Go-

rzejową i meldujemy się na 3 miejscu. Jest to 

dobry wynik naszych chłopców. 

 

 W prawym narożniku nasze dziewczyny w deblu 

Zwycięska drużyna naszej szkoły 

Opr. Kinga Wstawska 

I miejsce — zawody w piłce nożnej  

Opr.  Miłosz Chmura 
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Wyróżnienie w konkursie na  

szopkę bożonarodzeniową 

 Jedną z najpiękniejszych tradycji Świąt Bożego Narodzenia są 

szopki ukazujące narodzone Dzieciątko Jezus. Już od dziesięciu lat Sta-

rostwo Powiatowe w Dębicy organizuje konkurs na Szopkę Bożo-

narodzeniową, zaś eliminacje gminne przeprowadza Centrum Kul-

tury i Czytelnictwa w Brzostku. Od lat konkurs ten cieszy się du-

żym zainteresowaniem i co roku dostarczane jest co raz więcej 

szopek. Nie można nie wspomnieć o różnorodności technik jakimi 

są wykonywane oraz różne trendy, co do materiałów z jakich są 

zrobione (makarony, tekstylia, drewno, styropian, wiklina papiero-

wa).  Na tegoroczne eliminacje gminne dostarczono 26 prac w tym 

szopkę naszego kolegi z III klasy Tomasza Górkę. Jego szopka 

została wyróżniona, a on sam dostał dyplom oraz prześliczną cho-

inkę z lampkami i ozdobami która świeci. Gratuluje Tomkowi, a 

innych zachęcam do reprezentowania naszej szkoły, bo można wy-

grać wspaniałe nagrody i rozgłosić naszą szkołę  

           

 
Opr. Ewelina Raś 

     

           

Tomasz Górka z dyplomem oraz nagrodą 

Dzieci podczas seansu filmu 3D 
Opr. Ewelina Raś 
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 8 marca, jak każdy dobrze wie jest obchodzony światowy 

Dzień Kobiet. Początki Międzynarodowego Dnia Kobiet wywo-

dzą się z ruchów robotniczych w Ameryce Północnej i Europie. 

Pierwsze obchody Narodowego Dnia Kobiet odbyły się 28 lutego 

1909 r. w Stanach Zjednoczonych. Zapoczątkowane zostały one 

przez Socjalistyczną Partię Ameryki. Mężczyźni wręczają wtedy 

znajomym kobietom – matkom, żonom, partnerkom, koleżankom 

kwiaty i drobne podarunki. W niektórych krajach (jak Rumunia) 

dzień ten jest równoważny z dniem matki, podczas którego dzieci 

ofiarują drobne prezenty swoim matkom i babciom.  

 U nas w szkole chłopcy z klas 5 i 6 chcąc uczcić to święto zorganizowali dla wszystkich kobiet 

akademię pod nadzorem pani Joanny Bulsy- Florek. Akademia była bardzo fajna, interesująca i cieka-

wa. Wszystkim bardzo się spodobała.  

 

Opr. Ewelina Raś 

https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Socialist_Party_USA&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dzie%C5%84_Matki
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Remont łazienki w przedszkolu 

Tak, jak w większości szkół, tak i w naszej szkole  niektóre obiekty wymagały remontów. Kie-

dy Pani Dyrektor poinformowała, że zaplanowany został remont łazienki w przedszkolu bez chwili wa-

hania do jego wykonania zgłosił się Pan Józef Zygmunt, a w ślad za nim Pan Krzysztof Piekarczyk 

oraz Pan Marcin Żurowski. Tych trzech Panów w styczniu i lutym 2016 roku wykonało większość prac  

w łazience przedszkolnej. Pomagali również Panowie: Łukasz Prokuski oraz Józef Gąsior. 

Pani Dyrektor zakupiła sedesiki oraz umywalki specjalnie dopasowane do wysokości dzieci, 

pięknie ozdobione bajecznymi motywami oraz wszystkie materiały potrzebne do remontu. 

Dzięki uprzejmości Dziadzia jednej z uczennic (Pana Józefa Zygmunta), który był głównym 

wykonawcą oraz pozostałych 

zaangażowanych w remont 

rodziców, dzieci z przedszko-

la mają pięknie wykończoną 

łazienkę z nowoczesnymi, le-

dowymi światełkami, półecz-

kami oraz ogromnym lustrem. 

Łazienka, która powstała bę-

dzie im służyła przez najbliż-

sze kilkadziesiąt lat. Ten 

ogromny wkład pracy, który 

włożyli wyżej wymienieni 

Panowie jest godzien pochwa-

ły i naśladowania.  

     Pani Dyrektor oraz ro-

dzice składają najserdeczniej-

sze podziękowania za wyko-

naną pracę. 

 

 

 

I miejsce w Turnieju Wiedzy Pożarniczej 

        17 marca 2016 roku w Domu Kultury w Brzostku odbyły 

się Eliminacje Gminne Turnieju Wiedzy Pożarniczej ,,Młodzież 

zapobiega pożarom”. Naszą szkołę reprezentowało dwoje 

uczniów z klasy VI: Natalia Świstak i Konrad Wstawski pod 

opieką pani Marii Augustyn. Natalia zajęła I miejsce - w nagro-

dę otrzymała plecak. Konrad otrzymał piłkę. Dwóch najlepszych 

uczniów z każdej grupy wiekowej będzie reprezentowało gminę 

na konkursie powiatowym, który odbędzie się w Dębicy. 

Opr. Teresa Czarnecka 

Od lewej Pan Krzysztof Piekarczyk oraz Pan Józef 

Zygmunt — wykonawcy remontu łazienki 

Opr.  Natalia Świstak 



Str. 9 

        

        ,,Jana ze Wzgórza Latarni” to książka 

napisana przez Lucy Maud Montgomery opo-

wiada o życiu jedenastoletniej Jany, która 

mieszka w Toronto z surową babcią i kochają-

cą mamą. Dziewczynka jest wyśmiewana przez 

dzieci z powodu wysokiego wzrostu oraz zami-

łowania do gotowania i dlatego nie ma przyja-

ciół. Pewnego dnia dowiaduje się, że jej ojciec 

którego dotąd uważała za zmarłego żyje  

i mieszka na Wyspie Księcia Edwarda. Jedzie 

do niego na wakacje i … Przeczytajcie a do-

wiecie się co się zdarzyło. 

  

Opr. Natalia Świstak 

Opr. Ewelina Raś 

Zwycięzcy konkursu: Natalia, Konrad oraz Seweryn 

         23 marca 2016 roku klasa VI  udała się na Dzień Otwarty do Zespołu Szkół w Siedliskach Bogusz. 

Jedną z zaplanowanych atrakcji był konkurs Małe Megamózgi. Naszą szkołę reprezentowała drużyna  

w składzie: Natalia Świstak, Seweryn Kę-

dzior i Konrad Wstawski. Uczestnicy rywali-

zowali w czterech konkurencjach: Kto to 

jest?, Puzzle, Kto szybciej? oraz Jaka to me-

lodia?. Po zakończeniu rywalizacji i podli-

czeniu wyników okazało się, że nasza druży-

na zajęła I miejsce. W nagrodę otrzymali 

drukarki. 

  Następnie wszyscy szóstoklasiści udali 

się na zwiedzanie szkoły. Spotkanie zostało 

zakończone wspólnym 

obiadem. Serdecznie 

gratulujemy naszej 

drużynie i życzymy 

dalszych sukcesów!!! 

                    Warto przeczytać…                              
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Wywiad z Panią Małgorzatą Śliwą 

 1. Czy lubi Pani swoją pracę? 

Bardzo lubię! Od dziecka chciałam być nauczycielem. 

2. Jaka jest Pani ulubiona piosenka? 

Nie mam ulubionej, ale uważam muzykę za jedną z najpiękniejszych dziedzin sztu-

ki ,,Od muzyki piękniejsza jest tylko cisza.'' 

3. Co robi Pani w wolnym czasie? 

Uwielbiam przyrodę i od lat pasjonuję się wspinaczką wysokogórską, dlatego wiele wolnych chwil spędzam w gó-

rach. 

4. Który dzień w roku uważa Pani za najważniejszy? 

Myślę, że dniem zasługującym na szczególną uwagę jest Dzień 

Matki, gdyż mogę wtedy w wyjątkowy sposób podziękować ma-

mie za dar życia. 

5. Kiedy ma Pani urodziny? 

25.01, czyli jestem zodiakalnym wodnikiem. 

6. Jakie jest Pani marzenie? 

Jak każdy człowiek mam ich wiele. Chciałabym, aby w naszej 

ojczyźnie wszystkim żyło się wspaniale  Moim prywatnym ma-

rzeniem jest zdobycie MountEverest. 

7. Co zabrałaby Pani na bezludną wyspę? 

Przyjaciela i psa. 

8. Jaka jest Pani szczęśliwa liczba? 

Nie mam takiej. 

9. Czy uczy Pani w innych szkołach? 

Tak, w sąsiedniej szkole w Smarżowej.  

 

Humor szkolny 

Opr. Ewelina     

Raś 

Opr. Martyna Zima 
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KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

  

 



KRZYŻÓWKA z NAGRODĄ 
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CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

 

 

 

  Wśród czytelników, którzy do 20 kwietnia 2016r. dostarczą prawidłowe rozwiązanie rozlo-

sujemy atrakcyjną nagrodę.   

Opr.  Ewelina Raś 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej 

szkoły — www.spgrudnag.cba.pl 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej 

Redakcja ponosi odpowiedzialność za treść artykułów 

Skład gazetki: Teresa Czarnecka 


